

# PROTOKÓŁ

## z posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej” z dnia 03.VII.2018r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

8 członków Rady LGD „RW” - lista obecności w załączeniu

Prezes LGD „RW” – Rafał Rozpara

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady LGD „RW” Janusz Tomasz Czarnogórski, który przeczytał porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad
2. Podjęcie Uchwał w sprawie rozpatrzenia protestów
3. Sprawy różne
4. Zakończenie obrad

Ad.1. Porządek obrad przyjęto bez uwag.

Ad.2. Podjęcie Uchwał w sprawie rozpatrzenia protestów:

Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest quorum – 8 osób obecnych z 15 osobowego składu Rady LGD „RW” przy czym wśród obecnych: 1 osoba z sektora społecznego, 2 osoby z sektora publicznego, 3 osoby reprezentujące mieszkańców i 2 osoby z sektora gospodarczego.

Przedstawiono 1 protest do uchwały dotyczącej wyboru projektów do realizacji i finansowania złożonych w ramach Naboru nr 3/2018r.

**Cel ogólny 1. LOKALNA I SPOŁECZNA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ WYKORZYSTUJĄCA  
LOKALNE RYNKI POTENCJAŁY I ZASOBY**

**Cel szczegółowy 1.1. ROZWÓJ LOKALNEJ INNOWACYJNEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
PRZEDSIĘWZIĘCIE 1.1.1: INNOWACYJNE PRZEDSIĘBIORSTWA NA RÓWNIŃCE  
WOŁOMIŃSKIEJ (GRUPY DEFAWORYZOWANE)**

**Termin naboru: 10.04.2018r. – 23.04.2018r.**

**Limit środków dostępnych w naborze – 800 000zł,**

**Premia – dla operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej.**

**Kwota dofinansowania dla jednej operacji wynosi 50 000 zł.**

Przedsięwzięcie skierowane również do osób z grup defaworyzowanych na rynku pracy.

Beneficjentami operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa są osoby fizyczne zgodnie z przepisami rozporządzenia MRiRW z dnia 24 września 2015 r. sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (dalej: rozporządzenie MRiRW z dnia 24 września 2015 r.) Operacje Premie na rozpoczęcie działalności gospodarczej są skierowane również do grup defaworyzowanych.

Liczba rozpatrzonych protestów – 1

Rozpoczęło się głosowanie nad podjęciem Uchwał w sprawie rozpatrzenia protestów:

1. **Uchwała nr X/188/2018** w sprawie rozpatrzenia protestu do Uchwały nr VIII/153/2018 w/s wyboru do finansowania i realizacji w ramach LSR wniosku nr 121/2018 złożonego przez:

Lp.	Imię i nazwisko beneficjenta,	Nr identyfikacyjny, NIP, PESEL	Tytuł operacji	Miejsce realizacji operacji	Nr wniosku
1.	Marek Gąsiorek	Nr identyfikacyjny [REDAKTOWANE] PESEL [REDAKTOWANE]	„Utworzenie biura projektowego konstrukcji budowlano inżynierskich”	[REDAKTOWANE]	121/2018

Po dokonanej autokontroli przez Radę LGD "RW", protest uznano za skuteczny i rozpatrzono go pozytywnie.

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:

Za podjęciem Uchwały – 8 osób

Wstrzymały się – 0 osób

Przeciwko – 0 osób

Wyłączyły się – 0 osób

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

#### Ad. 3. Sprawy różne.

W sprawach różnych omawiano sprawy związane z funkcjonowaniem LGD.

#### Ad. 4. Zakończenie obrad

Przewodniczący Rady podziękował zebranych za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

PRZEWODNICZĄCY RADY  
LGD "Równi i Wołomińskiej"

Janusz T. Czarnogórski